
       STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ S. R. O. 

    IČ: 03036600, se sídlem:  Veleslavínská 282/45, 160 00  Praha 6 

     místo poskytovaného vzdělávání:  Hloubětínská 78/26, 198 00  Praha 9   

                 www.zahradnickaskola.cz,   mob: 602 402 707,  email: sekretariat@zahradnickaskola.cz                                                     

 

                                                             P Ř I H L Á Š K A 

                          Š K O L A  P R O  S E N I O R Y 

 

Jméno: 
 

Příjmení: 
 

Datum narození: 

Škola pro seniory je určena zájemcům o vzdělávání v zahradnictví a zahradničení. 

Základem činnosti jsou přednášky na téma Pěstování a využití léčivých a 

aromatických rostlin, Pěstování léčivých jedlých hub a speciální zeleniny, 

Rostliny balkonů a malých zahrad, Voda a rostliny, Zahradní architektura a další. 

Součástí vzdělávání jsou i praktické činnosti z aranžování rostlin a exkurze. 

Celkem: 

 8 x přednášky (4 x letní semestr, 4 x zimní semestr) 

 exkurze (botanická zahrada)  

 praktické cvičení  

Přihlášky podávejte do 15. ledna 2021 na výše uvedenou adresu 

školy nebo přímo v H55. 

Škola bude otevřena při minimálním počtu 20 účastníků. 

Školné : 500,- Kč za semestr, bude se platit hotově při zahájení. 

Praktické činnosti a exkurze se budou hradit samostatně. 

Konkrétní termíny výuky a praktických cvičení budou upřesněny. 

                                                                                         

Těšíme se na Vás. 

http://www.zahradnickaskola.cz/
mailto:sekretariat@zahradnickaskola.cz

